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AKKYyMynaTopbl Ana Motounknel, ATV, CHeroxoabl, CagoBas TeXHuUKa

Conventional E60-N24L-A

ApTukyn / KopoTkun
Kog
Technology
EAN/GTIN
Hanpsi>keHue
EmMKoCTb

CCA

OnunHa
LnpuvHa
BbicoTa
Pa3mep 6n0ka
MonapHoOCTbL
Tuvn Knemmbl
KpenneHue

Bec (MoXxeT bbITb
N3MEeHeH)

[V3aiH, XapaKTepUCTUKK 1 cneundukaumm MoryT 6biTb n3MeHeHbl 6e3 NpeABapuTENbHOrO yBeLOMAEHNS.
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E60-N24L-A

Flooded
3661024033589
12V

28 Ah
280 A
185 mm
125 mm
175 mm
C67
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8.60 kg

MonapHocTb

2 T =1 K V5

KpenneHue
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NHdopmaumsa, coaepkallascs Ha 3TOM CaTe, He SBASeTCA KakMM-n1mbo 3asaBieHUEM 1N rapaHTmnen,

6yKBaIbHON MM MoApPa3yMeBaeMoi, B OTHOLUEHUN AAaHHbIX WM PEKOMEHAALMIA, U Mbl HU B KOEM CJly4Yae He
HeceM OTBETCTBEHHOCTU 3a Ntobble NoTepu unn ywepb, KoTopble MOryT BO3HUKHYTh B pe3y/ibTaTe 3TOro.

HekoTopble NPOAYKTbI MOryT ObITb HegoCTYyNnHbl Ha BalleM pPbIHKeE.
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