

## Обзор продукции



Аккумуляторы для Мотоциклы, ATV, Снегоходы, Садовая техника

## Conventional E60-N24L-A



Артикул / Короткий код	E60-N24L-A
Technology	Flooded
EAN/GTIN	3661024033589
Напряжение	12 V
Емкость	28 Ah
CCA	280 A
Длина	185 mm
Ширина	125 mm
Высота	175 mm
Размер блока	C67
Полярность	ETN 0
Тип Клеммы	M11
Крепление	В0
Вес (может быть изменен)	8.60 kg



Дизайн, характеристики и спецификации могут быть изменены без предварительного уведомления. Информация, содержащаяся на этом сайте, не является каким-либо заявлением или гарантией, буквальной или подразумеваемой, в отношении данных или рекомендаций, и мы ни в коем случае не несем ответственности за любые потери или ущерб, которые могут возникнуть в результате этого. Некоторые продукты могут быть недоступны на вашем рынке.